
                                                                                                              

                                                                                                          

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 ноября 2015 года № 290  

    

О присвоении звания  «Почётный     Принято на сорок третьем заседании                                                                                  

гражданин Должанского района»    районного Совета народных депутатов  

                                                                     четвёртого созыва                                                      

     Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий по итогам 

обсуждения жителями района опубликованной в газете «Знамя Труда» 

биографических характеристик участников войны Фомина Ивана Кузьмича и 

Калинникова Михаила Ивановича , руководствуясь Положением о звании 

«Почётный гражданин Должанского района», утверждённым решением  

Должанского районного Совета народных депутатов 26 декабря 2012 года № 27-

НПА,  районный Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:                                                                  

1.В честь «70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», 

непосредственное  участие в разгроме врага, их активную трудовую деятельность 

в после военные годы, присвоить звание «Почётный гражданин Должанского 

района»  Фомину Ивану Кузьмичу и Калинникову Михаилу Ивановичу.                                                             

2.В декабре 2015 года вручить Фомину Ивану Кузьмичу и Калинникову Михаилу 

Ивановичу Дипломы  о присвоении звания «Почётный гражданин Должанского 

района» и почётные ленты и занести их имена в Книгу «Почётные граждане 

Должанского района, Орловской области».                                                                                 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его  обнародования. 

Глава района                                                                                          В.М.Марахин  


